
n. Mr/Mrs SURNAME NAME Q. Naz Pax Time FCO Flight T TOT h. Hotel 

1 Mrs Ksenia Polikarpova player RUS 2 7 dec 12:05 FCO su 6275 3
2 Mrs Sadwoski Martin player MLA 2 7 dec 12:30 FCO KM612 3 12:30 Belvedere hotel shuttle
3 Mr De Vos Ronny referee BEL 1 7 dec 12:45 FCO 3 PalaFijlkam bus
4 Mrs Van Dam Carine Umpire BEL 1 7 dec 12:45 FCO 3 PalaFijlkam bus
5 Mr Shaufflutzel Kyrill player SWI 2 7 dec 14:00 FCO EN 51 3 14:00 Ostia Park hotel shuttle
6 Mr Beatrix Wu player TPE 2 7 dec 19:00 FCO EI 406 3 19:00 Ostia Park hotel shuttle
7 Mr Djurov Alexander Umpire BUL 1 7 dec 19.50 FCO FB1451 3 PalaFijlkam no transfer
8 Mr Fontein Aede BWIN HOL 2 7 dec 22:25 FCO EZY 3 22:30 FIN bus
9 Mr Wouter Claes Coach BEL 3 7 dec 22:30 FCO 3187 3 22:30 Ostia Park hotel shuttle

16

n. Mr/Mrs SURNAME NAME Q. Naz Pax Time FCO Flight T
TOT h. Hotel 

10 Mr Tedjono Andre player GER 1 8 dec 08:05 FCO LH184 3 Belvedere
11 Mrs Engl Lina Umpire GER 1 8 dec 08.05 FCO LH1840 Palafijlkam
12 Mrs Bonny Mathias player SUI 2 8 dec 08:20 FCO 1343
13 Mr Ternon Sylivian player FRA 1 8 dec 08:40 FCO
14 Mrs Szoke Monika player HUN 1 8 dec 09:00 FCO AZ 477 1 Belvedere
15 Mrs Brice Lervardez player FRA 2 8 dec 09:20 FCO AF1204 Ostia Park
17 Mr Ternon Sylivian player FRA 1 8 dec 09:40 FCO
18 Mr Cali Samuel player MLA 1 8 dec 10:00 FCO KM612 3 Belvedere
19 Mr Popov Toma player FRA 1 8 dec 10:30 FCO 3 Ostia Park
20 Mr Shararudin Mohamed Line j ENG 1 8 dec 10:55 FCO Palafijlkam

21 Mrs Lee Shuan Ming player TPE 8 8 dec 11:15 FCO EI 402 3 Ostia Park

22 Mr Voss Jurgen Line j GER 1 8 dec 11:20 FCO
23 Mrs Shahhosseini Sara Umpire AUT 1 8 dec 11.35 FCO VY6108 3 Palafijlkam

24 Mr Anatol Skyrypko player BLR 2 8 dec 11.35 FCO B2-885 3 Ostia Park

25 Mr Shvanko Victor player UKR 10 8 dec 11:55 FCO PS305 3 Ostia Park
26 Mr La Rocca Matteo volontario ITA 1 8 dec 12:00 FCO palermo 1 FIN

27 Mr Csanadi Peter Umpire HUN 1 8 dec 12.00 FCO 3 Palafijlkam

28 Mr Ukk Nikolai player RUS 3 8 dec 12:05 FCO SU6275N 3
29 Mr Vidakovic Darko Deputy R. CRO 1 8 dec 12.10 FCO 3 Palafijlkam

30 Mr Greco Giovanni player ITA 1 8 dec 12:10 FCO 3

31 Mr Maddaloni Rosario player ITA 1 8 dec 12:10 FCO 3
32 Mr Puyo Benjamin player FRA 1 8 dec 12:20 FCO AF5362 Ostia Park

33 Mr Bugtrup Sebastian player DEN 1 8 dec 13:00 FCO DY3730 3 Ostia Park

34 Mr Goutte Michel Umpire FRA 1 8 dec 13.15 FCO AZ319 Palafijlkam
35 Mrs Martinez Isabel player ESP 1 8 dec 13:55 FCO UX3103 Belvedere

36 Mr Vladimir Nikulov player RUS 3 8 dec 13:55 FCO 9U-891 Ostia Park

33 12:45 BUS C 35

ITALIAN INTERNATIONAL ARRIVALS 

domenica 7 dicembre

Day

Monday 8 Dec from FIUMICINO Airport to HOTEL

Day

10 10:30 BUS A 35



37 Mr Syndberg Jacob Umpire DEN 1 8 dec 13.55 FCO SK681 Palafijlkam
38 Mrs Frankhauser Nadia player SUI 2 8 dec 14:00 FCO 4922 2 Belvedere

39 Mr Neubauer Jorg Line j GER 1 9 dec 14:05
40 Mrs Huser Ayla player SUI 4 8 dec 14:05 FCO 1736 Belvedere
41 Mrs Andrews Valerie Umpire ENG 1 8 dec 14.25 FCO Palafijlkam

42 Mrs Perminova Natalia player RUS 1 8 dec 15:45 FCO Belvedere

43 Mr Legleitner Thomas player GER 2 8 dec 15:10 FCO
44 Mrs Karin Maran player ITA 1 8 dec 16:15 FCO 1 Ostia Park

45 Mrs Punter Hannah player ITA 1 8 dec 16:15 FCO 1 Ostia Park

46 Mr Bayliss David Umpire WAL 1 8 dec 16.20 FCO 3 Palafijlkam
47 Mr Betto Fabio umpire ITA 1 8 dec 16.30 FCO AZ1616 1 Palafijlkam

48 Mr Hammer Alexander player FRA 1 8 dec 17:10 FCO SN3184 Ostia Park

49 Mr Adam Bienleniewicz coach POL 2 8 dec 17:55 FCO LH238 3 Ostia Park
50 Mr Ruiz Arturo coach ITA 1 8 dec 17:55 FCO 3 Ostia Park

51 Mr Torstensson Tony Umpire SWE 1 8 dec 17.55 FCO Palafijlkam

52 Mr Ossowski Wojciech Umpire POL 1 8 dec 17.55 FCO LH238 Palafijlkam
53 Mr Casales Emanuele umpire ITA 1 8 dec 18.10 FCO AZ1780 1 Palafijlkam

54 Mr Caracausi Giuseppe umpire ITA 1 8 dec 18.10 FCO AZ1780 1 Palafijlkam

55 Mr Orifici Salvatore Umpire ITA 1 8 dec 18.10 FCO AZ1780 Palafijlkam
56 Mrs Saarinen Kalle Umpire FIN 1 8 dec 18.55 FCO AY3243 3 Palafijlkam

57 Mr Joonas Korhonen player FIN 1 8 dec 18:55 FCO AY3243 3 Ostia Park

58 Mr Accaoui Ziad Umpire CH 1 8 dec 19.05 FCO LX1732 3 Palafijlkam
59 Mrs Lungova Ina Umpire BUL 1 8 dec 19.50 FCO FB1451 3 Palafijlkam

60 Mrs Deplancke Gisele Line j FRA 1 8 dec 20:30 FCO 21:00 Palafijlkam bus

61 Mr Adam Bienleniewicz coach POL 1 8 dec 22:40 FCO SN3187 3 Ostia Park
62 Mrs Connor Clare Line j SCO 1 8 dec 23:10 FCO
63 Mr Duboski Zieba player POL 5 8 dec 23:35 FCO LH242 3 Ostia Park

86

n. Mr/Mrs SURNAME NAME Q. Naz Pax Time FCO Flight T TOT h. Hotel 

64 Mr Durkin Vitaly player RUS 2 9 dec 09:55 FCO SU2402 3 2 10:30 Ostia Park BUS B 19

65 Mrs Vana Tolmoff player EST 3 9 dec 13:00 FCO Dy 3730 3 Ostia Park

66 Mr Ellis Marcus player ENG 1 9 dec 13:15 FCO BA0554 3

67 Mr Utrosa Itzok player SLO 1 9 dec 14:05 FCO LX 1736 3 Belvedere

68 Mr Almer Mathias player AUT 1 9 dec 14:05 FCO 3
69 Mrs Cicognini Jeannine player ITA 1 9 dec 14:05 FCO LX1736 3 Ostia Park

70 Mr Thomsen Anders player ESP 1 9 dec 14:30 FCO 3

71 Mr Tabeling Iris player NED 2 9 dec 14:30 FCO AZ 107 3 Ostia Park

72 Mr Langridge Christopher player ENG 1 9 dec 16:10 FCO BA0554 3 1 16:30 BUS B 19

73 Mrs Almer Herta coach AUT 1 9 dec 17:55 FCO LX1736 1 18:30 bus

74 Mrs Karoliine Hoim player EST 1 9 dec 18:55 FCO AY3243 Ostia Park

75 Mrs Palermo/Baumann Lea player FRA 2 9 dec 19:30 FCO VY 6254 3 Ostia park

76 Mr Mittelheisser  Gaetan player FRA 2 9 dec 20:25 FCO Ostia Park

77 Mrs Jaquet Sabrina player SUI 2 9 dec 20.30 FCO Az 577

Day

BUS B 19

10 15:00

9 18:30

4 20:30 BUS A 35

7 23:45 BUS A 35

BUS A 19

7 21:00

7 17:00 BUS A 35

15 15:00 BUS A 35

BUS C 35

Tuesday 9  Dec from FIUMICINO Airport to HOTEL



78 Mr Malkov Vladimir player RUS 2 9 dec 21:50 FCO SU2404 3

79 Mr Abian Pablo player ESP 1 9 dec 22:40 FCO IB 3238 3

80 Mr Bienleniewicz Adam player POL 3 9 dec 22:40 FCO SN3187 3 Ostia Park

27

6 23:00 BUS B 19


